DECRETO N.16074, DE 20 DE JULHO DE 2011.
DOE Nº 1778, DE 21 DE JULHO DE 2011.

Dispõe sobre a nomeação de Estagiários em Direito da Procuradoria Geral do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar nº 328, de 13 de dezembro de 2005; e

Considerando a aprovação no Exame de Seleção para o Quadro de Estagiários em Direito da Procuradoria Geral do Estado, com fundamento na Lei Complementar nº 328, de 13 de dezembro de 2005,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados para o Quadro de Estagiários em Direito da Procuradoria Geral do Estado, os estagiários constantes do Anexo único a este Decreto.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 20 de julho de 2011, 123º da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador

VALDECIR SILVA MACIEL
Procurador Geral do Estado
ANEXO ÚNICO

ESTÁGIARIOS APROVADOS NO EXAME DE SELEÇÃO DA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

	ITEM
	NOME
	DATA NOMEAÇÃO

	001
	RAYANNA VEDANA SCARMOCIN
	01.07.2011

	002
	MAYCKON DOUGLAS PEREIRA
	01.07.2011

	003
	ELLEN DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
	04.07.2011

	004
	MARIANA FERREIRA SANTOS LENCI
	04.07.2011

	005
	MARIANA BORGES PEDROSA
	04.07.2011

	006
	MARCELO ANDRÉ AZEVEDO VERAS
	04.07.2011

	007
	DIOGO ÂNDERSON LOPES E SILVA
	04.07.2011

	008
	ANDRÉ LUIZ DA SILVA LOPES
	04.07.2011

	009
	GABRIEL FILGUEIRA PEIXOTO
	04.07.2011

	010
	FELIPE DA COSTA BARBOSA
	04.07.2011

	011
	JOHNNY DENIZ CLIMACO
	04.07.2011

	012
	MARLA CRISTINA MENDONÇA MUNHOZ
	04.07.2011

	013
	ARMANDO PINHEIRO SCARPONI
	04.07.2011

	014
	HELOUISE CAROLINE CRUZ MAGALHÃES
	04.07.2011

	015
	KEITE CRISOSTOMO BEZERRA
	04.07.2011

	016
	LAÍS CABRAL CARVALHO
	04.07.2011

	017
	RAPHAEL BRAGA MACIEL
	04.07.2011

	018
	LUIS GUILHERME SISMEIRO DE OLIVEIRA
	04.07.2011

	019
	LUCAS JOSÉ SCARMUCIN FERNANDES
	04.07.2011

	020
	FABIELE MORAIS SANTOS
	04.07.2011

	021
	FERNANDA MORAES GALVÃO
	04.07.2011

	022
	PATRÍCIA DAMAS
	04.07.2011

	023
	VITOR EMANOEL DE JESUS E SILVA
	13.07.2011

	024
	ERIVELTON KLOOS
	01.08.2011